
ZARZĄDZENIE NR l{t /2012 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia ftl/:J tf/J/r'MCO., 2012 r. 

W sprawie: upoważnienia Pana Macieja Andraszyka Dyrektora Wydziału Dróg i Gospodarki 

Przestrzennej do wydatkowania środków pienięfoych związanych z zamieszczaniem ogłos7~ń 

w prasie. 

Na podstawie art. 268 lit. a Ustawy z dn ia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

adminisb11cyjnego (t.j. Dz.U. z 2000r., Nr 98, poz. 1071), na podstawie § 68 pkt 2 lit. b, oraz 

na podstawie§ 64 pkt 1 Uchwały Rady Powian, w Poznaniu Nr Vll/52/IV/201 I z dnia JO maja 201 Ir. 

w sprawie uchwalenia Regulam inu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 

Zarządzam co następuje: 

§I . Upoważnia się Pana Macieja Andraszyka Dyrektora Wydziału Dróg i Gospodarki Przestrzennej 

do wydatkowania środków pieniążnych związanych z zamieszczaniem oglosze11 w prasie 

mających na celu wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych w zakresie 

dróg publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia JO kwietnia 2003r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

§2. Upoważnienie dotyczy wydatkowania środków pieniężnych, których wartość jednorazowo 

nie przekracza kwoty 5.000,00 z1 . 

§3. Upoważnienie jest ważne przez czas pełnienia funkcji Dyrektora przez w/w osobę. 

§4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Panu Maciejowi Andraszykowi Dyrektorowi Wydziału 

Dróg i Gospodarki Przestrzennej. 

§5. Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem podj ęcia 



~ 

Uzasadnienie 

do Zarządzeni; Nr tł., /2012 

Starosty Poznańskiego 

z dnia A~ .. O.W.,:w~ .... 2012r. 

Niniejsze upoważnienie jest niezbędne w celu usprawmema pracy Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu. 

Zakres objęty niniejszym upoważnieniem związany jest z zamieszczaniem ogłoszeń 

w prasie mających na celu wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych 

w zakresie dróg publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia I O kwietnia 2003r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. 

Upoważnienie dotyczy wydatkowania środków pieniężnych, których wartość 

jednorazowo nie przekracza kwoty 5.000,00 zł„ 

Ja.n L: eoko •sltl 


